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COL.LEGI D'ADMINISTRADORS DE FINQUES DE GIRONA

COMPTE DE RESULTATS DE L'1 DE GENER A 31 DE DESEMBRE DE 2011

CONCEPTE

Despeses Ingressos

Vendes de llibres, certificats, taulells i plaques
Quotes col.legiats (ordinaria)

Polissa R.C. col-legiats exercents

Devolucions

ngressos per arrendaments

ngressos per serveis diversos

ngressos financers

12.217,45
160.958,36
52.289,97

375,00
52.830,79
5.076,09

Compres de llibres, certificats, taulells i plaques
Variacié d'existéncies de mercaderies
Reparacions i conservacié

Serveis de professionals i

Primes d'assegurances

Publicitat, propaganda i relacions publiques
Subministraments

Altres serveis

mpost sobre beneficis

Altres tributs

Sous i salaris

Seguretat social a carrec de I'empresa

Altres despeses socials

nteressos de deutes

Pérdues procedents de I'immobilitzat material
Amortitzacié de I'immobilitzat intangible

4.711,52
894,79

24.602,58
50.791,44
25.698,07

40.624,72
934,80

64.977,06
20.456,66

1)
=3
Q
[1]

1.092,78

99,07
1.461,74
8.427,46

Amortitzacié de I'immobilitzat material
Reversio deteriorament crédits operacions comercials

259.180,88 |l 280.517,60
BENEFICI DE L'EXERCICI: 2133672
280.517,60 | 280.517,60
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